
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 34/2014 

Wójta Gminy Jasienica Rosielna 

z dnia 28 sierpnia 2014r.   

 

w sprawie wyznaczenia  miejsc przeznaczonych  na bezpłatne umieszczenie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych  i plakatów wszystkich komitetów  w wyborach  do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików  województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz  wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21 poz. 112 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

 

Wyznaczam  miejsca  przeznaczone  na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych  i plakatów wszystkich komitetów  w wyborach  do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików  województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz  wyborów wójtów, burmistrzów                

i prezydentów miast, na terenie  gminy Jasienica Rosielna : 

1) Tablice ogłoszeń na terenie  miejscowości Jasienica Rosielna 

2) Tablice ogłoszeń na terenie  miejscowości Blizne 

3) Tablica ogłoszeń  na  terenie miejscowości Orzechówka oraz budynek Wiejskiego 

Domu Kultury w Orzechówce 

4) Tablica ogłoszeń na terenie  miejscowości Wola Jasienicka oraz budynek Domu 

Ludowego w Woli Jasienickiej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Wójt Gminy 

         Jasienica Rosielna 


